
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2023 

WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 40), art.222 ust.4, art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 

poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1768,2414) oraz § 18 pkt 3 i 4 uchwały nr XXXVII/212/2022 Rady Gminy 

Budziszewice z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, Wójt Gminy 

Budziszewice zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  1.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi  25.041.673,13 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 12.729.450,48 zł; 

2) dochody majątkowe – 12.312.222,65 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 30.174.204,37 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 11.397.036,67 zł; 

2) wydatki majątkowe – 18.777.167,70 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 6. 1. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 4.000,00 zł. 

2. Plan rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 38.071,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5157



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

Marian Holak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5157



  

Tabela nr 1 do zarządzenia nr 29/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 28.09.2023r. zmiany planu dochodów  

 

   

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 0,00 1 000,00 41 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85495 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

bieżące razem: 11 692 722,86 0,00 1 000,00 11 693 722,86 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
280 027,88 0,00 0,00 280 027,88 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 12 312 222,65 0,00 0,00 12 312 222,65 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 359 529,00 0,00 0,00 1 359 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5157



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 035 727,62 0,00 0,00 1 035 727,62 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Ogółem: 25 040 673,13 0,00 1 000,00 25 041 673,13 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 639 556,88 0,00 0,00 1 639 556,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5157



 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 29/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 28.09.2023r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 501 587,06 2 030 416,23 1 868 754,23 1 373 658,00 495 096,23 0,00 99 441,00 62 221,00 0,00 0,00 1 471 170,83 1 471 170,83 57 838,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 191,00 -19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 075,00 0,00 0,00 -6 116,00 -6 116,00 -6 116,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 191,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 075,00 0,00 0,00 6 116,00 6 116,00 6 116,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 501 587,06 2 030 416,23 1 868 754,23 1 373 658,00 495 096,23 0,00 99 441,00 62 221,00 0,00 0,00 1 471 170,83 1 471 170,83 57 838,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 176 662,44 1 705 491,61 1 638 329,61 1 329 610,00 308 719,61 0,00 4 941,00 62 221,00 0,00 0,00 1 471 170,83 1 471 170,83 57 838,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 191,00 -19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 075,00 0,00 0,00 -6 116,00 -6 116,00 -6 116,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 191,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 075,00 0,00 0,00 6 116,00 6 116,00 6 116,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 176 662,44 1 705 491,61 1 638 329,61 1 329 610,00 308 719,61 0,00 4 941,00 62 221,00 0,00 0,00 1 471 170,83 1 471 170,83 57 838,00 0,00 0,00 

  
2957 

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 075,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 075,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 050,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 109,00 -9 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 941,00 28 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 866,00 12 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 966,00 -9 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 46 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 950,00 46 950,00 46 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 116,00 -6 116,00 -6 116,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 834,00 40 834,00 40 834,00 0,00 0,00 

  
6697 

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116,00 6 116,00 6 116,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 116,00 6 116,00 6 116,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 200 025,00 82 025,00 74 225,00 9 000,00 65 225,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 025,00 82 025,00 74 225,00 9 200,00 65 025,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 158 902,00 58 902,00 51 102,00 9 000,00 42 102,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 902,00 58 902,00 51 102,00 9 200,00 41 902,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5157



 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 470,00 13 470,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 270,00 13 270,00 13 270,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 42 071,00 42 071,00 42 071,00 0,00 42 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 071,00 38 071,00 38 071,00 0,00 38 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 42 071,00 42 071,00 42 071,00 0,00 42 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 071,00 38 071,00 38 071,00 0,00 38 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 42 071,00 42 071,00 42 071,00 0,00 42 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 071,00 38 071,00 38 071,00 0,00 38 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 541 730,00 937 629,00 937 629,00 12 513,00 925 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 101,00 1 604 101,00 1 504 101,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 545 730,00 941 629,00 941 629,00 12 513,00 929 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 101,00 1 604 101,00 1 504 101,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 188 806,00 188 806,00 188 806,00 12 513,00 176 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 806,00 192 806,00 192 806,00 12 513,00 180 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 150,00 27 150,00 27 150,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 137 476,75 10 360 309,05 9 401 224,17 4 826 244,00 4 574 980,17 63 976,00 459 197,00 289 842,88 0,00 146 069,00 18 777 167,70 18 777 167,70 1 576 839,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 391,00 -23 275,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 -19 075,00 0,00 0,00 -6 116,00 -6 116,00 -6 116,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 391,00 24 275,00 4 200,00 200,00 4 000,00 0,00 1 000,00 19 075,00 0,00 0,00 6 116,00 6 116,00 6 116,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 138 476,75 10 361 309,05 9 401 224,17 4 826 444,00 4 574 780,17 63 976,00 460 197,00 289 842,88 0,00 146 069,00 18 777 167,70 18 777 167,70 1 576 839,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5157



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 035 727,62 1 035 727,62 255 062,62 101 863,08 153 199,54 0,00 780 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035 727,62 1 035 727,62 255 062,62 101 863,08 153 199,54 0,00 780 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5157



Tabela nr 3 do zarządzenia nr 29/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 28.09.2023 roku.  

Zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu finansowania zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.   

Dochody 

Dział Rozdział § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
854 85495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy – stypendia, pomoc 

materialna dla uczniów 

0,00 1.000,00 1.000,00 

   Razem 0,00 1.000,00 1.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
854 85495 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym  na terytorium RP 

– stypendia , pomoc materialna dla 

uczniów 

0,00 1.000,00 1.000,00 

   Razem 0,00 1.000,00 1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5157



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 29/2023 Wójta Gminy Budziszewice z dnia 28.09.2023 roku.                                                                                                   

Zmiany w planie rezerwy ogólnej  na 2023rok 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

758 75818 481 Rezerwa ogólna  4.000,00  38.071,00 

   Razem 4.000,00  X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5157


		2024-07-01T12:13:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




